Dane aktualne na dzień: 11-08-2025 23:00
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-led-pradowy-700ma-16w-pcd-16-700b-pfc-sciemniany-p-832.html
zasilacz led prądowy 700mA 16W
PCD-16-700B pfc ściemniany
Cena brutto 53,00 zł
Cena netto 43,09 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy PCD-16-700B
Producent Mean Well - SHEMECK
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY PRĄDOWY Z PFC MODEL PCD-16-700B
Współpracuje ze ściemniaczami triakowymi z nacinaniem/odcinaniem fazy
Zastosowany filtr PFC, do ograniczania poboru prądu z sieci elektrycznej
Wymiary: 84 x 57 x 29.5mm
Stopień ochrony: IP30
Materiał obudowy: tworzywo sztuczne
Wejście
Zakres napięcia wejściowego::
85 ÷ 277VAC
Zakres częstotliwości napięcia wejściowego::
47 ~ 63Hz
Sprawność::
81%
Prąd:
0.4A /115VAC, 0.2A / 230VAC
Wyjście
Napięcie znamionowe::
35V
Prąd znamionowy::
700mA
Moc znamionowa::
16,8W
Zakres napięcia:
16 ÷ 24V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold